
  Číslo Smlouvy Objednatele: 1297-2021-544101  
  Číslo Smlouvy Zhotovitele:   15773/21 
  Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Chornice 

 

 

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 29.9.2021 

 
na zpracování veřejné zakázky „Komplexní pozemkové úpravy Chornice“ (dále jen „KoPÚ“), jejímž 
předmětem je zhotovení a dodání návrhu komplexních pozemkových úprav v k. ú. Chornice („KoPÚ“) 
včetně provedení nezbytných zeměměřických činností určených pro obnovu katastrálního operátu, 
kdy přesnost geometrického a polohového určení bude odpovídat kódu 3 charakteristiky kvality dle § 
7 odst. 3 a bodu 13 přílohy vyhlášky č. 357/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální vyhláška), 
ve znění pozdějších předpisů („Katastrální vyhláška“); a vyhotovení dokumentace pro zavedení 
výsledků KoPÚ do katastru nemovitostí, kterou uzavřely níže uvedené strany podle § 2586 a 
následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“), v souladu se zákonem č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

 
 

1. SMLUVNÍ STRANY 

(1) Česká republika – Státní pozemkový úřad 

se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov, IČO: 013 12 774,  

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, na adrese: B. Němcové 231, 530 02 

Pardubice  

Zastoupená: Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ pro Pardubický kraj  

Ve smluvních záležitostech zastoupená: Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ pro 

Pardubický kraj  

V technických záležitostech zastoupená: Ing. Liborem Sabáčkem, odborným radou KPÚ pro 

Pardubický kraj, Pobočka Svitavy  

Kontaktní údaje: 

Tel.: xxx 

E-mail: l.sabacek@spucr.cz 

ID datové schránky: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

DIČ: CZ01312774 (není plátce DPH) 

(„Objednatel“) 

a 

(2) Sdružení GEOŠRAFO, s.r.o. a ŠINDLAR s.r.o. a GEODES – geodetické práce s.r.o. 

společnost založená a existující podle právního řádu České republiky, se sídlem 

Zemědělská 1091/3b, 500 03 Hradec Králové, IČO: 64793036, zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 9769 

Zastoupená: Jiřím Foltánem, jednatelem 

Ve smluvních záležitostech zastoupená: Jiřím Foltánem, jednatelem 

V technických záležitostech zastoupená: xxx 

Kontaktní údaje: 

Tel.: xxx 

E-mail: xxx 



Smlouva o dílo – Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Chornice 

2 / 3 

ID datové schránky: sfm77qh 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s. Hradec Králové 

Číslo účtu: 177139243/0300 

DIČ: CZ64793036 

(„Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel dále jako „Smluvní strany“ a každý z nich samostatně jako 

„Smluvní strana“) 

1. PŘEDMĚT DODATKU Č.1 

 

Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je změna počtu MJ u dílčích částí hlavních celků díla: 

1) 6.2.1 Revize stávajícího bodového pole 

2) 6.2.4  Zjišťování hranic obvodu KoPÚ, geometrické plány pro stanovení obvodu  
 KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhlášky č. 357/2013 Sb.     

Důvodem je:  

Ad1) na základě podkladů dostupných na webu ČÚZK se v obvodu aktuálně nachází 16 bodů 
PPBP, které je nutné revidovat a posoudit jejich využitelnost pro účely pozemkové úpravy. Jejich 
revize bude podkladem pro následné doplnění stávajícího bodového pole. Počet měrných jednotek 
se mění z 11 MJ na 16 MJ. 

Ad2)  obvod KoPÚ byl po dohodě se zhotovitelem mírně upraven a následně došlo k upřesnění 
počtu měrných jednotek. Počet měrných jednotek se mění z 18 MJ na 19 MJ. 

Počet MJ po změně je rovněž uveden v položkovém výkazu činností, který je nedílnou součástí tohoto 
dodatku. 

 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

  
 1.  Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti  

 2.  Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 - Položkový rozpočet  
 3.  Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti 
  dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení 
  prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí.  
 4.  Smluvní strany se dohodly, že tento, případně další dodatky zašle správci registru 

  smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 



Smlouva o dílo – Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Chornice 

3 / 3 

PODPISOVÁ STRANA 

Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo vyjadřuje 
jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad  Sdružení GEOŠRAFO, s.r.o. a 
ŠINDLAR s.r.o. a GEODES – 
geodetické práce s.r.o. 

Místo: Pardubice Místo: Hradec Králové 
Datum: dle el. podpisu 29.8.2022 Datum: dle el. podpisu 29.8.2022 
 
 
 
 
 
 
________________________________  ___________________________ 
Jméno: Ing. Miroslav Kučera Jméno: Jiří Foltán 
Funkce: ředitel KPÚ pro Pardubický kraj Funkce: jednatel 

 

 



Položkový výkaz činností –  Příloha ke Smlouvě –  Komplexní pozemkové úpravy Chornice

Hlavní  celek  / Dílčí část Hlavního celku
Měrná 

jednotka

Počet 

Měrných 

jednotek

Cena za Měrnou 

jednotku bez 

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč

Termín předání k 

akceptačnímu řízení

6.2 Hlavní celek 1 „Přípravné práce“

Revize stávajícího bodového pole  bod 16 2 000,00 32 000,00

Doplnění stávajícího bodového pole bod 5 6 000,00 30 000,00

6.2.2
Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v 

trvalých porostech i mimo trvalé porost
ha 1067 800,00 853 600,00 30.09.2023

6.2.4

Zjišťování hranic obvodu KoPÚ, geometrické plány 

pro stanovení obvodu KoPÚ, předepsaná 

stabilizace dle vyhlášky č. 357/2013 Sb.

 100 bm 19 5 000,00 95 000,00 30.09.2023

6.2.7 Rozbor současného stavu                      ha 1067 205,00 218 735,00 30.09.2023

6.2.8 Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 1067 300,00 320 100,00 30.01.2024

1 549 435,00 31.3.2024

6.3 Hlavní celek 2 „Návrhové práce“ 

6.3.1 Vypracování plánu společných zařízení ("PSZ") ha 1067 289,00 308 363,00

6.3.1 i) a)
Výškopisné zaměření zájmového území dle čl. 6.3.1 

i) a) Smlouvy
ha 150 500,00 75 000,00

DTR liniových dopravních staveb PSZ pro 

stanovení plochy záboru půdy stavbami dle čl. 6.3.1 

i) b) Smlouvy

100 bm 100 1 582,00 158 200,00

DTR liniových vodohospodářských a protierozních 

staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy 

stavbami dle čl. 6.3.1 i) b) Smlouvy

100 bm 100 1 562,00 156 200,00

6.3.1 i) c)
DTR vodohospodářských staveb PSZ dle čl. 6.3.1 i) 

c) Smlouvy
ks 8 25 000,00 200 000,00

6.3.2 h) Aktualizace PSZ ha 1

6.3.2 h) i) Aktualizace PSZ do 10 ha 11) ha 1 2 023,00 2 023,00
na výzvu Objednatele 

v dohodnuté lhůtě

6.3.2 h) ii) Aktualizace PSZ do 50 ha 11) ha 1 1 156,00 1 156,00
na výzvu Objednatele 

v dohodnuté lhůtě

6.3.2 h) iii) Aktualizace PSZ nad 50 ha 11) ha 1 433,50 433,50
na výzvu Objednatele 

v dohodnuté lhůtě

6.3.2 
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

jeho vystavení dle § 11 odst. 1 Zákona
ha 1067 600,00 640 200,00 30.09. 2025

6.3.3 Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ ks 2 40 000,00 80 000,00
do 1 měsíce od výzvy 

Objednatele

6.3.4 Zhotovení podkladů pro změnu katastrální hranice 100 bm 1 15 000,00 15 000,00
do 3 měsíců od výzvy 

Objednatele

6.3.5
Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení 

12)
ha

6.3.5 i)
Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení 

do 10 ha 12)
ha 1 4 200,00 4 200,00

do 3 měsíců od výzvy 

Objednatele

6.3.5 ii)
Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení 

do 50 ha 12)
ha 1 2 400,00 2 400,00

do 3 měsíců od výzvy 

Objednatele

6.3.5 iii)
Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení 

nad 50 ha 12)
ha 1 900,00 900,00

do 3 měsíců od výzvy 

Objednatele

1 644 075,50

6.4 Hlavní celek 3 „Mapové dílo“ ha 1067 300,00 320 100,00
do 3 měsíců od 

výzvy Objednatele

30.06.20236.2.1

„Návrhové práce“ celkem bez DPH v Kč

30.06. 2024

„Přípravné práce“ celkem bez DPH v Kč

6.3.1 i) b)



320 100,00

1 549 435,00

1 644 075,50

320 100,00

3 513 610,50

737 858,21

4 251 468,71

________________________________ 

Jméno: Jiří FoltánJméno: Ing. Miroslav Kučera

Funkce: ředitel KPÚ pro Pardubický kraj

________________________________ 

Funkce: jednatel

„Mapové dílo“ celkem bez DPH v Kč

2. Hlavní celek 2 celkem bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

DPH  21% v Kč

Celková cena Díla včetně DPH v Kč

3. Hlavní celek 3 celkem bez DPH v Kč

1. Hlavní celek 1 celkem bez DPH v Kč

Rekapitulace kalkulace ceny

Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Sdružení GEOŠRAFO, s.r.o. a ŠINDLAR s.r.o. a GEODES - 

geodetické práce s.r.o.

Místo: Pardubice

Datum:  29.8.2022

Místo: Hradec Králové

Datum: dle el. podpisu 29.8.2022


